

江苏宏达新材料股份有限公司

重大资产置换并发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）及相关披露文件

之更正公告的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司在 2016 年 6 月 27 日披露了《关于重大资产置换并发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）之更正公告》，其中关于重组报告书草案“第十七节 其他重要事项”之“八、相关方买卖上市公司股票自查情况”的披露的“修订前”情况实为“修订后”情况，现将该部分修订重新披露如下：

（二）对重组报告书草案“第十七节 其他重要事项”之“八、相关方买卖上市公司股票自查情况”作出如下修订：

修订前：

“八、相关方买卖上市公司股票自查情况

上市公司及公司董事、监事和高级管理人员，相关中介机构及其项目经办人员，以及上述相关人员的直系亲属就本公司股票停牌前 6 个月（即 2015 年 9 月 7 日至 2016 年 3 月 7 日）至本报告书签署之前一日（以下简称“自查区间”）是否存在买卖本公司股票行为进行了自查，根据自查结果及中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司查询结果，相关方买卖上市公司股票情况如下：

（一）永乐影视高级管理人员买卖上市公司股票情况

永乐影视董事会秘书余杨曾在上述自查区间存在买卖宏达新材股票的情况，具体情况如下：

单位：股

变更日期	变更股数	结余股数	变更摘要
2015-09-22	19,000	19,000	买入
2015-10-08	-6,300	12,700	卖出
2015-11-09	-12,700	-	卖出

经核查，根据余杨出具的承诺：

1、上述期间内，余杨买卖宏达新材股票时，宏达新材尚未启动本次重组，不存在知晓本次重组内幕消息之情形。

2、余杨从事股票二级市场买卖多年，根据市场走势和公开信息参与多支股票买卖，交易相对活跃。

3、余杨在自查期间内对宏达新材股票的交易行为系其本人基于对股票二级市场行情的独立判断，未曾知晓本次重组谈判内容和相关信息，买卖宏达新材股票行为系根据市场公开信息及个人判断做出的投资决策，不存在利用内幕信息进行交易。

（二）杭州昊润高级管理人员买卖上市公司股票情况

杭州昊润风险总监王红梅曾在上述自查区间存在买卖宏达新材股票的情况，具体情况如下：

单位：股

变更日期	变更股数	结余股数	变更摘要
2016-02-19	4,000	4,000	买入
2016-02-23	7,900	11,900	买入
2016-03-03	1,400	13,300	买入

经核查，根据王红梅出具的承诺：

王红梅在自查期间内对宏达新材股票的交易行为系其本人基于对股票二级市场行情的独立判断，未曾知晓本次重组相关信息，买卖宏达新材股票行为系根据市场公开信息及个人判断做出的投资决策，不存在利用内幕信息进行交易的行

为。

（三）昊润融昌认购人买卖上市公司股票情况

昊润融昌认购人张国钧曾在上述自查区间存在买卖宏达新材股票的情况，具体情况如下：

单位：股

变更日期	变更股数	结余股数	变更摘要
2016-01-08	10,600	10,600	买入
2016-01-11	10,600	21,200	买入
2016-02-24	21,200	-	卖出

经核查，根据张国钧出具的承诺：

张国钧在自查期间内对宏达新材股票的交易行为系其本人基于对股票二级市场行情的独立判断，未曾知晓本次重组相关信息，买卖宏达新材股票行为系根据市场公开信息及个人判断做出的投资决策，不存在利用内幕信息进行交易的行为。”

修订后：

“八、相关方买卖上市公司股票自查情况

上市公司及公司董事、监事和高级管理人员，相关中介机构及其项目经办人员，以及上述相关人员的直系亲属就本公司股票停牌前 6 个月（即 2015 年 9 月 7 日至 2016 年 3 月 7 日）至 2016 年 6 月 23 日（以下简称“自查区间”）是否存在买卖本公司股票行为进行了自查，根据自查结果及中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司查询结果，相关方买卖上市公司股票情况如下：

（一）永乐影视高级管理人员余杨买卖上市公司股票情况

永乐影视董事会秘书余杨曾在上述自查区间存在买卖宏达新材股票的情况，具体如下：

单位：股

变更日期	变更股数	结余股数	变更摘要
2015-09-22	19,000	19,000	买入
2015-10-08	-6,300	12,700	卖出
2015-11-09	-12,700	0	卖出

经核查，根据余杨出具的承诺：

1、上述期间内，余杨买卖宏达新材股票时，宏达新材尚未启动本次重组，不存在知晓本次重组内幕消息之情形。

2、余杨从事股票二级市场买卖多年，根据市场走势和公开信息参与多支股票买卖，交易相对活跃。

3、余杨在自查期间内对宏达新材股票的交易行为系其本人基于对股票二级市场行情的独立判断，未曾知晓本次重组谈判内容和相关信息，买卖宏达新材股票行为系根据市场公开信息及个人判断做出的投资决策，不存在利用内幕信息进行交易。

（二）杭州昊润高级管理人员王红梅买卖上市公司股票情况

杭州昊润风险总监王红梅曾在上述自查区间存在买卖宏达新材股票的情况，具体如下：

单位：股

变更日期	变更股数	结余股数	变更摘要
2016-02-19	4,000	4,000	买入
2016-02-23	7,900	11,900	买入
2016-03-03	1,400	13,300	买入
2016-06-02	-13,300	0	卖出

经核查，根据王红梅出具的承诺：

王红梅于宏达新材股票 2016 年 3 月 7 日停牌前买卖宏达新材股票，系其本人基于对股票二级市场行情的独立判断，未曾知晓本次重组相关信息，买卖宏达新材股票行为系根据市场公开信息及个人判断做出的投资决策，不存在利用内幕信息进行交易的行为。

王红梅于宏达新材股票 2016 年 5 月 31 日复牌后买卖宏达新材股票，系错误理解内幕信息核查期间，以为预案公告、股票复牌后相关重组信息已经公开即可

买卖，该等股票买卖，均系依据公开信息及个人判断做出，不存在利用内幕信息进行交易的行为。

（三）杭州昊润董监高唐磊买卖上市公司股票情况

杭州昊润监事唐磊曾在上述自查区间存在买卖宏达新材股票的情况，具体如下：

单位：股

变更日期	变更股数	结余股数	变更摘要
2015-12-04	5,900	5,900	买入
2015-12-07	-5,900	0	卖出

经核查，根据唐磊出具的承诺：

唐磊在自查期间内对宏达新材股票的交易行为系其本人基于对股票二级市场行情的独立判断，未曾知晓本次重组相关信息，买卖宏达新材股票行为系根据市场公开信息及个人判断做出的投资决策，不存在利用内幕信息进行交易的行为。

（四）昊润融昌认购人张国钧及其亲属买卖上市公司股票情况

昊润融昌认购人张国钧及其配偶孔明秋曾在上述自查区间存在买卖宏达新材股票的情况，具体如下：

1、张国钧买卖上市公司股票情况

单位：股

变更日期	变更股数	结余股数	变更摘要
2016-01-08	10,600	10,600	买入
2016-01-11	10,600	21,200	买入
2016-02-24	-21,200	0	卖出

2、张国钧配偶孔明秋买卖上市公司股票情况

单位：股

变更日期	变更股数	结余股数	变更摘要
2016-02-16	400	400	买入
2016-03-02	-400	0	卖出

经核查，根据张国钧及孔明秋出具的承诺：

张国钧及孔明秋在自查期间内对宏达新材股票的交易行为系其本人基于对

股票二级市场行情的独立判断，未曾知晓本次重组相关信息，买卖宏达新材股票行为系根据市场公开信息及个人判断做出的投资决策，不存在利用内幕信息进行交易的行为。

（五）嘉富诚董监高王杰买卖上市公司股票情况

嘉富诚董事长王杰曾在上述自查区间存在买卖宏达新材股票的情况，具体如下：

单位：股

变更日期	变更股数	结余股数	变更摘要
2016-06-02	2,700	2,700	买入
2016-06-06	-2,700	0	卖出

经核查，根据王杰出具的承诺：

王杰于宏达新材股票 2016 年 5 月 31 日复牌后买卖宏达新材股票，系错误理解内幕信息核查期间，以为预案公告、股票复牌后相关重组信息已经公开即可买卖，该等股票买卖，均系依据公开信息及个人判断做出，不存在利用内幕信息进行交易的行为。

（六）嘉富诚永乐认购人杨一鸥买卖上市公司股票情况

嘉富诚永乐认购人杨一鸥曾在上述自查区间存在买卖宏达新材股票的情况，具体如下：

变更日期	变更股数	结余股数	变更摘要
2016-06-03	200	200	买入
2016-06-03	800	1,000	买入
2016-06-07	-800	200	卖出
2016-06-08	1,000	1,200	买入
2016-06-13	-1,200	0	卖出
2016-06-14	400	400	买入
2016-06-15	-400	0	卖出
2016-06-20	2,000	2,000	买入
2016-06-21	3,000	5,000	买入
2016-06-22	-1,000	4,000	卖出
2016-06-23	-3,500	500	卖出

经核查，根据杨一鸥出具的承诺：

杨一鸥于宏达新材股票 2016 年 5 月 31 日复牌后买卖宏达新材股票，系错误理解内幕信息核查期间，以为预案公告、股票复牌后相关重组信息已经公开即可买卖，该等股票买卖，均系依据公开信息及个人判断做出，不存在利用内幕信息进行交易的行为。

（七）上海匀艺之执行事务合伙人董监高林椿买卖上市公司股票情况

永乐影视股东上海匀艺执行事务合伙人——大丰匀升资产管理有限公司的董事林椿曾在上述自查区间存在买卖宏达新材股票的情况，具体情况如下：

单位：股

变更日期	变更股数	结余股数	变更摘要
2016-06-02	202,000	202,000	买入
2016-06-03	100,000	302,000	买入
2016-06-03	-60,000	242,000	卖出
2016-06-06	120,000	362,000	买入
2016-06-06	-80,000	282,000	卖出
2016-06-07	50,000	332,000	买入
2016-06-07	-50,000	282,000	卖出
2016-06-08	191,400	473,400	买入
2016-06-08	-135,100	338,300	卖出
2016-06-13	-338,300	0	卖出
2016-06-14	5,600	5,600	买入
2016-06-15	100,000	105,600	买入
2016-06-16	30,000	135,600	买入
2016-06-20	-135,600	0	卖出
2016-06-23	30,100	30,100	买入

经核查，根据林椿出具的承诺：

林椿于宏达新材股票 2016 年 5 月 31 日复牌后买卖宏达新材股票，系错误理解内幕信息核查期间，以为预案公告、股票复牌后相关重组信息已经公开即可买卖，该等股票买卖，均系依据公开信息及个人判断做出，不存在利用内幕信息进行交易的行为。”

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步加强披露文件的审核工作，提高信息披露质量。

特此公告。

江苏宏达新材料股份有限公司

董事会

2016年6月27日